
Uchwała Nr XXXVII/380/09 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 5 października 2009r. 
 
 

w sprawie odwołania wiceprzewodniczącego Rady Gminy Mielno. 
 
         Na  podstawie art. 19 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym( Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r.Nr 23, poz.220, Nr 62,poz.558, 
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 
162, poz.1568, z 2004r.Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203,  
z 2005r.Ne 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 
180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420).   
 
Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje : 
 
 

§1. W wyniku tajnego głosowania odwołuje się Pana Mariusza Weresińskiego 
z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Mielno. 
 
 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                            

 
 

                                                                         Przewodniczący Rady  
 
                                                                               Piotr   Garnicki   
 
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



Uchwała Nr XXXVII/381/09 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 5 października 2009r. 
 
 
w sprawie powołania wiceprzewodniczącego Rady Gminy Mielno. 
 
         Na  podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym( Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r.Nr 23, poz.220, Nr 62,poz.558, 
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 
162, poz.1568, z 2004r.Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203,  
z 2005r.Ne 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 
180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420).   
 
Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje : 
 
 
       § 1. W wyniku tajnego głosowania powołuje się Panią Elżbietę Reck na 
funkcję Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Mielno. 
 
          § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                                                                               Przewodniczący  Rady  
 
                                                                                   Piotr   Garnicki  
 
 
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała Nr XXXVII/382/09 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 5 października 2009r. 
 
 
w sprawie zmian w składzie Komisji Rewizyjnej i stałych Komisji Rady Gminy 
Mielno. 
 
         Na  podstawie art. 18a i art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r.Nr 23, poz.220, 
Nr 62,poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806,  
z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r.Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203, z 2005r.Ne 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 
181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. 
Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420).   
 
Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje : 
 

§1. Odwołuje się ze składu Komisji Rewizyjnej Krzysztofa Chadacza. 
 
§2. Odwołuje się z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Marcina 

Poraj Dobrzelewskiego. 
 
§3.  Powołuje się w skład Komisji Rewizyjnej Elżbietę Władyko. 
 
§4. Powołuje się na stanowisko Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Olgę 

Roszak- Pezała. 
 
§5. Odwołuje się ze składu Komisji Budżetu i Finansów Jerzego 

Korzeniowskiego. 
 
§6. Powołuje się w skład Komisji Budżetu  i Finansów Elżbietę Reck. 
 
§7. Odwołuje się z funkcji Przewodniczącego Komisji Komunalnej  

i Bezpieczeństwa Publicznego Jerzego Korzeniowskiego. 
 
§8. Odwołuje się ze składu Komisji Komunalnej i Bezpieczeństwa Publicznego 

Mariusza Prusinowskiego. 
 
§9. Powołuje się w skład Komisji Komunalnej i Bezpieczeństwa Publicznego 

Andrzeja Lipkę i Elżbietę Władyko. 
 
 
                                                 - 2 -  
 
§10. Powołuje się na stanowisko Przewodniczącego Komisji Komunalnej i 

Bezpieczeństwa Publicznego Andrzeja Lipkę. 
 
§11. Odwołuje się z funkcji Przewodniczącej Komisji Spraw Społecznych Ewę 

Czycz. 

 



 
§12. Powołuje się w skład Komisji Spraw Społecznych Elżbietę Reck  

i Teresę Starnawską. 
 
§13. Powołuje się na stanowisko Przewodniczącej Komisji Spraw Społecznych 

Teresę Starnawską. 
 
§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
                                                                        Przewodniczący Rady  
 
                                                                             Piotr   Garnicki    

 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


